
                                          90-årsjubileum 

Till alla musikanter, spelmanslag och berörda i Hallands spelmansförbund. 

Det är med stor glädje som jag, på uppdrag av Hallands spelmansförbund, har fått äran att 

bjuda in till jubileumskalas! HSF firar alltså 90 år och det tänkte vi fira ordentligt med spel, 

dans och umgänge i dagarna två (12–13 mars) med en trerätters jubileumsmiddag på 

lördagskvällen. 

Vi ses på Katrinebergs folkhögskola på lördag 12 mars för gemensam lunch kl. 12.00. 

Därefter samlar vi oss för lite allspel och sedan umgås vi med både ut, in, busk och allt 

möjligt annat spel vi kan komma på. Under tiden som vi håller på med detta så dukas det i 

matsalen till jubileumsmiddag. När vi känner oss klara med mat och dryck fortsätter vi 

kalaset i aulan där vi hoppas att många vill ta tillfället i akt och bjuda på en låt eller två. 

Eftersom firandet är tänkt att pågå i dagarna två är det bokat ett antal sängplatser så att det 

ska finnas möjlighet till övernattning för de som så önskar. Det innebär ju att vi har gott om 

tid på lördag kväll och natt att spela och umgås. 

Söndagen börjar vi med frukost för att sedan förbereda en jubileumskonsert som vi tänker 

oss att bjuda in alla, som vill och kan, att ta del av. Den konserten kommer att bli kl. 14.00. 

Vi börjar efter frukost att förbereda några allspelslåtar och sedan hoppas vi att det är flera av 

er som vill bidra med något till konserten. Allspelslåtarna hittar ni på HSF hemsida. 

 

Jubileumslåt 
När det nu är 90-årsjubileum borde det ju tillverkas en jubileumslåt för att firandet ska bli 

komplett. Vi är fast övertygade om att det finns gott om fina låtmakare i vårt förbund och 

därför passar vi på att efterlysa jubileumslåtar, så många som möjligt. 

Tänk så roligt det vore med ett tillskott i hallandsrepertoaren med ett gäng nyskrivna 

jubileumslåtar. Kanske kunde vi ha en avdelning på lördagskvällen där de låtarna blev 

framförda!? 

 

Tal 

Under jubileumsmiddagen kommer det att finnas tillfällen att säga några ord. Vill man ta 

tillfället att göra det är det bra att meddela detta till linneastensson@hotmail.com.            

Det kommer ju även att finnas möjlighet senare på kvällen under samlingen i aulan att säga 

eller spela något. 

                                                     

Anmälan och kostnad 

Anmälan för deltagande måste göras senast 5 mars och skickas till Torbjörn Johansson, 

034694420@telia.com eller linneastensson@hotmail.com. För övernattning är det först till 

kvarn som gäller. Kostnaden för hela kalaset inkl. allt uppgår till 200 kr (mycket kalas för 

pengarna) och sätts med fördel in på förbundets plusgiro: 13 11 10-9. 

 

Tänk att äntligen få träffas och spela tillsammans igen! Jag hoppas verkligen att ni alla har 

lust att komma och fira både jubileet och att vi kan ses igen för jag ser mycket fram emot att 

få träffa er och att få fira och spela ihop. Hjärtligt välkomna ska ni vara alla! 

 

Med varma hälsningar!  

Hallands spelmansförbund genom Greger Siljebo 
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